ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 112/2019

JOSÉ CARLOS ANZILIERO AMARAL, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três

Passos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA E

HOMOLOGA o resultado final do processo seletivo para provimento da função de

Técnico em Enfermagem para atuar junto as Unidades de Saúde do Município de Três

Passos, após realização de sorteio público de desempate.

Clas.
Nº

Inscrição
Nome Port. Mat. Legis.

Conh.
Esp.

Total Situação

1º 14/2019 Clair de Fatima Carvalho 10 15 25 35 85 Aprovado

2º 16/2019 Marcos Alexandre Frizzo 15 15 15 35 80 Aprovado

3º 01/2019 Patrícia Kipper 15 15 10 35 75 Aprovado

4º 38/2019 Alex Juliano Schiavinato 5 15 25 30 75 Aprovado

5º 23/2019 Magali Hoppe 15 15 15 30 75 Aprovado

6º 03/2019 Elisiane Vargas da Silveira 15 15 20 25 75 Aprovado

7º 10/2019 Roseli Cristina de Quevedo 15 10 10 35 70 Aprovado

8º 06/2019 Joice Raquel Gross 10 5 25 30 70 Aprovado

9º 33/2019 Vanderlei José Seelig Waechter 10 15 15 30 70 Aprovado

10º 12/2019 Luciana Pereira de Souza 10 15 15 30 70 Aprovado

11º 42/2019 Moara Dieli de Campos Maria 15 15 15 25 70 Aprovado

12º 49/2019 Kelin Patricia Melo Machado 10 15 25 20 70 Aprovado

13º 41/2019 Clair Bittencourt Rockenbach 5 15 15 30 65 Aprovado

14º 50/2019 Karolina Mansano Pastorio 15 10 10 30 65 Aprovado

15º 31/2019 Marli Regina Reis 15 10 15 25 65 Aprovado

16º 36/2019 Janaina Friedrich 10 15 15 25 65 Aprovado

17º 22/2019 Luciana Glitzerhirn Nessler 15 15 10 25 65 Aprovado

18º 44/2019 Tania Maria Prediger 15 10 20 20 65 Aprovado

19º 32/2019 Micheli Fátima da Silva 15 10 20 20 65 Aprovado

20º 47/2019 Villian Carlos Klein 10 15 20 20 65 Aprovado

21º 07/2019 Silaine Aparecida Saggin 10 5 15 30 60 Aprovado

22º 20/2019 Eledi Rosita Welter 5 15 15 25 60 Aprovado

23º 21/2019 Daiane Ines Rodrigues 15 15 10 20 60 Aprovado

24º 05/2019 Josiane Seibel 5 10 10 30 55 Aprovado

25º 08/2019 Luana Silva Pacheco 10 10 10 25 55 Aprovado

26º 04/2019 Rosecler Kircheim 5 10 20 20 55 Aprovado

27º 18/2019 Rodimar de Cechinatto 10 10 15 20 55 Aprovado

28º 28/2019 Sara Tatiani Horbach Serra 15 10 10 20 55 Aprovado

29º 27/2019 Rosicler Mauss Vargas 10 15 10 20 55 Aprovado

30º 15/2019 Tatiane Sartor 10 0 10 30 50 Aprovado

31º 26/2019 Luciane de Fatima dos Passos Ferri 5 5 10 30 50 Aprovado

32º 40/2019 Dionei Junior Quionho dos Santos 10 5 10 25 50 Aprovado

33º 24/2019 Anelise da Rosa 5 10 10 25 50 Aprovado

34º 30/2019 Soeli Teresinha Winck 5 15 5 25 50 Aprovado

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

Clas.
Nº

Inscrição
Nome Port. Mat. Legis.

Conh.
Esp.

Total Situação

-*- 25/2019 Alexandre Seefeld 5 10 5 25 45 Reprovado

-*- 35/2019 Marcia Zugel Gerhard 10 15 5 15 45 Reprovado

-*- 39/2019 Diane Raquel Quionho dos Santos Trentin 10 5 5 25 45 Reprovado

-*- 45/2019 Bruna da Souza dos Santos 15 5 5 20 45 Reprovado

-*- 17/2019 Elaine Teresinha Rader Pinto 5 5 15 15 40 Reprovado

-*- 11/2019 Clarisse Scherbaum 5 0 5 25 35 Reprovado

-*- 02/2019 Claudia Simone Schutze de Mello NC NC NC NC NC -*-

-*- 09/2019 Denise Raquel Braz NC NC NC NC NC -*-

-*- 13/2019 Marines dos Santos Kerber NC NC NC NC NC -*-

-*- 29/2019 Noeli Hunhoff NC NC NC NC NC -*-

-*- 34/2019 Katia Vanderleia Link Carvalho NC NC NC NC NC -*-

-*- 37/2019 Marivane Davis Barbosa NC NC NC NC NC -*-

-*- 46/2019 Andreia Simone Gemmer dos Santos NC NC NC NC NC -*-

-*- 48/2019 Solange Maria Sates Machado NC NC NC NC NC -*-

-*- 51/2019 Rosecle Nietiedt NC NC NC NC NC -*-

Três Passos/RS, 30 de agosto de 2019.

    JOSÉ CARLOS A. AMARAL

                  Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração